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News Letter. 
 
Velkommen til første utgave av FinancCube NewsLetter. 
Dette sendes pr. post til noen få adresser i Norge. 
August 2003 
 
Web Service. 
Utviklingen av vår nye WebService Software-
platform Financube.net går som planlagt. 
WebService er neste generasjon IT-outsourcing. 
Det er gjennomført noen enkle demonstrasjoner de 
siste månedene og interessen er økende. I det siste har 
også Europeisk finans-fagpressen skrevet en rekke 
artikler om bruk av WebService i finansnæringen, 
samtidig som de fleste større finanshus som Goldman 
Sachs, Lehman Bothers, HSBC og Morgan Stanley 
har identifisert WebService som en av fremtidens 
bidrag til økt produktivitet og reduserte kostnader. 
Vår plan om å lansere produktet før sommer 2004 er 
uendret. Vi har nå signert avtale med ComStock i 
London om datafeed, som vil bli testet utover høsten. 
 
Seminarer. 
Et betydelig problem for de fleste som arbeider med 
aktiv formue forvaltning er manglende kompetanse 
blant deres kunder og tildels blandt egne ansatte. 
Særlig i UK er det i ferd med å bli et problem idet 
myndighetene pålegger rådgivere å informere om 
Risiko ved porteføljevalg, noe kunden ofte ikke forstår 
tilstrekkeling. Resutatet har vært rettsaker fordi 
klienten mener seg forledet av forvalter/rådgiver. 
For å avhjelpe problemet bygget nå FinanceCube opp 
et standard sortiment seminarer for klienter av aktiv 
forvaltning og andre med interesse for investeringer. 
Forvalter kan med dette anbefale sine kunder å delta 
på et åpent seminar, holdt av en uavhengig aktør, med 
spisskompetanse på risikostyring og 
porteføljesammensetning. Forvalter kan avtale med 
FinanceCube spesialpris for sine klienter, kontakt 
lasse@financecube.net. Resultatet blir en mer aktiv 
kunde, med bedre mulighet til å forstå risiko og 
derigjennom en mer fornøyd kunde. 
Risikostyring 1, er første seminar som lanseres, for 
enkel riskostyring tilpasset ”litt erfarene”.  
Starter i August, 2003. 
Risk&Reward er neste seminar hvor tema er 
investringer i ulike instrumenter og deres risiko. 
Dette er tilpasset ”begynnere” i finansmarkedet. 
Risikostyring 2, vil bli lansert våren 2004. 
 
Gå inn på vår web side www.financecube.net og slå 
opp på seminarer for mer informasjon og påmelding. 

 London. 
Vår aktivitet i London har medført deltagelse i ulike 

aktiviteter, og sist PIMS som gikk av staben i midten 
av Juni. Med dette er kontaktflaten mot selskaper som 
driver aktiv forvaltning i UK og resten av Europa økt 

betydelig. Vi har også deltatt på konsulentbasis i 
enkelte prosesser i London. 

 
FECIF. 

FECIF er en ideèll europeisk organisasjon av 
selskaper som driver aktiv formue forvaltning. 

FinancCube har deltatt i utviklingen av deres nye 
internett side. Vi har også holdt foredrag under årets 
FinancOne i Luxembourg i mai, med tittel ”bruk av 
internett i aktiv forvaltning”. Forenigen har mer enn 
200 000 medlemmer, ingen i Norge, og finnes for å 
øve press på myndighetene for bedre rammevilkår 

samtidig som det er et samarbeidsforum. 
For mer informasjon og innmelding www.fecif.org 

 
SoftWare utvikling. 

Vårt utviklingsteam er nå i ferd med å få betydelig 
kompetanse på utvikling av internett løsninger for 

finansnæringen. Vi benytter internasjonale standarder 
som XML / FIX. Med Kypros som base kan vi levere 

konsulentoppdrag til langt lavere pris enn vanlig i 
Norge, med en like høy kvalitet og Norsk 

prosjektledelse. 
 

Generelle Konsulenttjenster. 
Med solid bakgrunn i utvikling  av datasystemer for 

banker, meglere, aktiv forvaltning og andre innen 
finans kan vi delta i prosjekter for utvikling av nye 

systemer eller vedlikehold og endring av eksisterende 
systemer. 

Med vår erfaring og kontaktflate kan vi også bidra ved 
utvelgelse av fond, spareprodukter og 

markedsstrategi for finansiell rådgivning. 
 

Wrap Account. 
I hver av våre ”newsLetters” vil vi gi plass til et 

tama tilknytet aktiv forvaltning og internasjonale 
trender. I dette første vil vi vie plass til begrepet 

Wrap-Account. Se baksiden. 
 

Kontakt FinanceCube : 
lasse@financecube.net 

+47 97 60 32 90 
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